Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3042/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a instalação de novas placas de denominação em todas as ruas do Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a instalação de novas placas de denominação em todas as ruas do residencial Furlan.

JUSTIFICATIVA

As ruas do referido bairro estão com as placas das ruas totalmente inelegíveis. Estão desgastadas, enferrujadas e gerado muita reclamação, motivo de urgência na substituição.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de setembro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
f9753cbd-f5f3-4241-8bc2-5db7cc63fd4a.png
PROTOCOLO 6317/2014 - 12/09/2014 15:45

image1.jpeg

image10.jpeg